

«به نام حضرت دوست، که هر چه هست و نیست، همه از آن اوست»

با سلام

در حال حاضر شاهد اختلاف نظرهایی بر سر جانشینی بنیانگذار «کونگ‌فو توآ» در کشور ایران هستیم؛ در حالی که از ابتدای شکل‌گیری هنرهای رزمی (هزاران سال پیش) تا به امروز، رسم بر این بوده است که بنیانگذار هر سبک، جانشین را خودش تعیین کند. لذا با وجود اینکه بنیانگذار سبک «کونگ‌فو توآ» در قید حیات می‌باشند، دعوا و جدل بر سر این موضوع، دور از ادب رزمی کاران می‌باشد.

اینجانب به عنوان بنیانگذار «طریقت هنرهای رزمی جامع» در ایران (۱۳۷۳)، بسیار تأسف خوردم (متأثر شدم) از اینکه چرا هنر رزمی «کونگ‌فو توآ» دچار این آشوب و پراکندگی شده است. البته در این بین، نقش افرادی که آب را گل‌آلود می‌کنند تا خود ماهی بگیرند، یا کسانی که با ورزش مقدس رزمی برخورد سیاسی می‌کنند و حاشیه‌سازی می‌کنند را نباید دست‌کم گرفت.

رزمی کاران گرامی! من در «طریقت هنرهای رزمی جامع» بر این باور هستم که هدف هنرهای رزمی، همانا کسب آگاهی الهی و تقویت نیروهای بی‌کران انسانها، جهت رسیدن به خودشناسی و خدانشناسی، و در نهایت بندگی خالصانه و خاضعانه و خاشعانه خداوند متعال می‌باشد. لذا به افرادی که در هنرهای رزمی تفرقه‌افکنی می‌کنند، آن‌را تکه‌تکه می‌کنند تا خود اسم و رسمی کسب کنند، و آشوب به پا می‌کنند، می‌گوییم که: خدای متعال جای حق نشسته و نظاره‌گر اعمال شماست. هر چه کنید، به خودتان کرده‌اید، و کارمای آن‌را خواهید دید. چرا وقتی که می‌توانید بسازید و آباد کنید و یادگار خوب و مفید از خودتان به جای بگذارید، خراب کنید و تفرقه بیندازید؟! بیایید کاری کنید که خداوند از شما راضی باشد و مردم در سایه اتحاد شما منفعت برده و بهره‌مند گردند. کافیسست دوباره همگی «کونگ‌فو کاران»، زیر یک سبک واحد (کونگ‌فو توآ) تمرین کنند؛ البته براساس قوانین و اصول و هدف مشخص، و از ایجاد تفرقه و سبک‌های متعدد در کونگ‌فو، جلوگیری کنند. زیرا تعدد سبک‌های رزمی در ایران، چیزی جز آشوب و بلوا و حرج و مرج و تفرقه و جدایی، عاید مجموعه بزرگ رزمی کاران نخواهد کرد.

دوستان گرامی! حرف برای گفتن زیاد است و وقت کوتاه! ضمن اینکه: در خانه اگر کس است، یک حرف بس است.

توجه: «انستیتو بین‌المللی جامع برگزیدگان ایران» در سال ۱۳۷۳ توسط اینجانب «محمد رضا یحیایی» بنیانگذاری شده است، و در این انستیتو، «طریقت هنرهای رزمی جامع» به دور از تعصب و پیش‌داوری و قضاوت، به هنرجویان و علاقمندان، آموزش داده می‌شود.

به امید روزی که مردم ایران و جهان در سلامتی و امنیت و موفقیت و سربلندی کامل، زیر سایه آقا امام‌زمان (عج) به سر ببرند؛ انشاءالله.

بنیانگذار «انستیتو بین‌المللی جامع برگزیدگان ایران»

«طریقت هنرهای رزمی جامع ایران»

محمد رضا یحیایی

۱۳۹۳/۴/۱۱

توجه: برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد تز «جامع»، زندگینامه، کتابها و دیدگاه‌های استاد یحیایی، می‌توانید به سایت زیر مراجعه کنید.

سایت رسمی استاد «محمد رضا یحیایی»: www.mryl4mn.com